REQUERIMENTO Nº 3481/2001

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal,  de conformidade com o art. 159, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 5.697/2001, que institui a Unidade de Valor Fiscal do Município de Pouso Alegre – UFM.

JUSTIFICATIVA

 A apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação é imprescindível, pois é necessário para a Administração Pública dar continuidade a alguns procedimentos administrativos e para não causar prejuízo ao erário público.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2001

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE